

ZBV č. ZBV1 - VCP Změna mostních závěrů a odvodnění**Stavba:** 2022, OPRAVA MOSTNÍHO SVRŠKU U MOSTU EV. Č. 3703-3**Objekt:** SO 201.1, OPRAVA MOSTNÍHO SVRŠKU - 1. etapa**Rozpočet:** 1, OPRAVA MOSTNÍHO SVRŠKU**Objednatel:** SSOK SPRÁVA SILNIC OLOMOUCKÉHO KRAJE, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Rozpočet:****Základní cena:** 3 235 747,00 Kč**Cena - celkem:** 3 406 134,76 Kč**DPH:** 715 288,30 Kč**Cena s daní:** 4 121 423,06 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 3 406 134,76 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 524 854,96 Kč**DPH:** 110 219,54 Kč**Cena s daní:** 635 074,50 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:** Tomáš Koláček**Datum vypracování ZBV:** 06.08.2022

Položky ZBV č. ZBV1 - VCP

Stavba: 2022, OPRAVA MOSTNÍHO SVRŠKU U MOSTU EV. Č. 3703-3
Objekt: SO 201.1, OPRAVA MOSTNÍHO SVRŠKU - 1. etapa
Rozpočet: 1, OPRAVA MOSTNÍHO SVRŠKU

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
2	015330		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ SUŤ	T	16,32000	252,00	4 112,64
		Cenová soustava:	2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny				
			<i>Uložení výkopku ze sanací</i>				
63	131738	N	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	9,60000	569,00	5 462,40
		Cenová soustava:	2022_OTSKP-OTSKP 2022 Expertní ceny				
			<i>výkop sanací u křídel K1-K4 (výměna sprašového podloží)</i>				
						Celkem	9 575,04
2 - Základy a zvláštní zakládání							
8	21341		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY)	M3	0,21500	93 000,00	19 995,00
		Cenová soustava:	2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny				
			<i>úprava úžlabí</i>				
						Celkem	19 995,00
4 - Vodorovné konstrukce							
64	451313	N	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20	M3	4,00000	3 470,00	13 880,00
		Cenová soustava:	2022_OTSKP-OTSKP 2022 Expertní ceny				
			<i>podkladní beton drenážního potrubí-sanace</i>				
65	45860	N	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU	M3	3,00000	3 150,00	9 450,00
		Cenová soustava:	2022_OTSKP-OTSKP 2022 Expertní ceny				
			<i>obetonávka drenážního potrubí-sanace</i>				
						Celkem	23 330,00
5 - Komunikace							
66	56336	N	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	M2	32,00000	264,00	8 448,00
		Cenová soustava:	2022_OTSKP-OTSKP 2022 Expertní ceny				

Položky ZBV č. ZBV1 - VCP

Stavba: 2022, OPRAVA MOSTNÍHO SVRŠKU U MOSTU EV. Č. 3703-3
Objekt: SO 201.1, OPRAVA MOSTNÍHO SVRŠKU - 1. etapa
Rozpočet: 1, OPRAVA MOSTNÍHO SVRŠKU

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>sanace u křídel K1-K4 (výměna sprašového podloží)</i>				
72	574B03	N	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 Cenová soustava: 2022_OTSKP-OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	2,95600	7 120,00	21 046,72
			<i>pokládka asf. vrstvy - doplnění tl. 1 cm</i>				
74	575F43	N	LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM MODIFIK Cenová soustava: 2022_OTSKP-OTSKP 2022 Expertní ceny	M2	142,40000	603,00	85 867,20
			<i>litý asfalt - ochrana izolace (výměna na mostovce za vrstvu ACL 16+)</i>				
						Celkem	115 361,92
8 - Potrubí							
69	875332	N	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH Cenová soustava: 2022_OTSKP-OTSKP 2022 Expertní ceny	M	20,00000	287,00	5 740,00
			<i>odvodnění přechodové oblasti a kolem křídel - sanace</i>				
						Celkem	5 740,00
93 - Dokončovací práce inženýrských staveb							
67	93140	N	MOSTNÍ ZÁVĚRY PODPOVRCHOVÉ Cenová soustava: 2022_OTSKP-OTSKP 2022 Expertní ceny	M	18,80000	11 600,00	218 080,00
			<i>Výměna typu mostního závěru</i>				
68	936532	N	MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 Cenová soustava: 2022_OTSKP-OTSKP 2022 Expertní ceny	KUS	6,00000	19 600,00	117 600,00
			<i>Odvodnění mostu 6 ks odvodňovačů (typ Vlcek Solution_LABE J)</i>				
70	970051160R00	N	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm Cenová soustava: RTS2022I-RTS2022I	M	1,20000	3 705,00	4 446,00
			<i>vrtý pro mostní odvodňovače - nové pozice 6ks)</i>				
71	970051130R00	N	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	M	3,40000	3 155,00	10 727,00

Položky ZBV č. ZBV1 - VCP**Stavba:** 2022, OPRAVA MOSTNÍHO SVRŠKU U MOSTU EV. Č. 3703-3**Objekt:** SO 201.1, OPRAVA MOSTNÍHO SVRŠKU - 1. etapa**Rozpočet:** 1, OPRAVA MOSTNÍHO SVRŠKU

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	Cenová soustava:	RTS2022I-RTS2022I				
		<i>vrty přes křídla na výtoku 2 ks pro drenážní potrubí DN 110</i>				
					Celkem	350 853,00
					Celkem za rozpočet	524 854,96

ZBV č. ZBV1 - MNP Změna mostních závěrů a odvodnění**Stavba:** 2022, OPRAVA MOSTNÍHO SVRŠKU U MOSTU EV. Č. 3703-3**Objekt:** SO 201.1, OPRAVA MOSTNÍHO SVRŠKU - 1. etapa**Rozpočet:** 1, OPRAVA MOSTNÍHO SVRŠKU**Objednatel:** SSOK SPRÁVA SILNIC OLOMOUCKÉHO KRAJE, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Rozpočet:****Základní cena:** 3 235 747,00 Kč**Cena - celkem:** 3 406 134,76 Kč**DPH:** 715 288,30 Kč**Cena s daní:** 4 121 423,06 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 3 406 134,76 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -354 467,20 Kč**DPH:** -74 438,11 Kč**Cena s daní:** -428 905,31 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 18.08.2022**

Položky ZBV č. ZBV1 - MNP

Stavba: 2022, OPRAVA MOSTNÍHO SVRŠKU U MOSTU EV. Č. 3703-3
Objekt: SO 201.1, OPRAVA MOSTNÍHO SVRŠKU - 1. etapa
Rozpočet: 1, OPRAVA MOSTNÍHO SVRŠKU

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5 - Komunikace							
28	577152123RT2		Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm, plochy 201-1000 m2	M2	-142,40000	492,00	-70 060,80
		Cenová soustava:	RTS 21/II				
						Celkem	-70 060,80
93 - Dokončovací práce inženýrských staveb							
49	93164		MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO 0,034M2	M	-9,40000	14 628,00	-137 503,20
		Cenová soustava:	2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny				
50	93166		MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO 0,058M2	M	-9,40000	15 628,00	-146 903,20
		Cenová soustava:	2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny				
						Celkem	-284 406,40
						Celkem za rozpočet	-354 467,20